

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 010/2016_7 Dlouhá 16 ČB
 _8_9_20
Objekt: 12 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO
Rozpočet: 010.12/2016_2 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO
 0

Objednatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. IČO: 25157337
 Čéčova 2248/44 DIČ: CZ25157337
 37022 České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel: Miroslav Kubeš IČO: 67138403
 Žižkova 82/72 DIČ: CZ6007161776
 373 72 Lišov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	29 566,41
PSV	79 309,59
MON	18 396,00
Vedlejší náklady	150,00
Ostatní náklady	1 150,00
Celkem	128 572,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	128 572,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **128572,00 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 168,48	6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 445,01	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			895,72	1
64	Výplně otvorů	HSV			3 759,00	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 393,68	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 048,00	1
97	Prorážení otvorů	HSV			2 910,50	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 518,29	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 774,00	5
722	Vnitřní vodovod	PSV			11 177,00	9
725	Zařizovací předměty	PSV			22 093,00	17
728	Vzduchotechnika	PSV			2 709,00	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 800,00	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			7 801,57	6
781	Obklady keramické	PSV			15 580,07	12
783	Nátěry	PSV			3 009,07	2
784	Malby	PSV			4 365,88	3
M21	Elektromontáže	MON			18 396,00	14
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 427,73	1

VN	Vedlejší náklady	VN			150,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			1 150,00	1
Cena celkem					128 572,00	100

Položkový rozpočet

S:	010/2016_7_8_ Dlouhá 16 ČB
O:	12 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO
R:	010.12/2016_2 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 168,48
1	317147300	Překlad nenosný z pórobetonu PORFIX 100x250x1000	kus	2,00000	398,00	796,00
2	342256251	Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 50 mm (0,65+1,00)*2,65-(0,60*0,40)	m2	4,13250	400,00	1 653,00
				4,13250		
3	342256252	Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 75 mm (1,60*2,65)-(0,60*1,97)	m2	3,05800	400,00	1 223,20
				3,05800		
4	342256253	Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 100 mm (3,45*2,65)-(0,80*1,97)	m2	7,56650	350,00	2 648,28
				7,56650		
5	342948112	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami 4*2,65	m	10,60000	80,00	848,00
				10,60000		
Díl: 61 Opravy povrchů vnitřní						8 445,01
6	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,80*1,60	m2	2,88000	46,00	132,48
				2,88000		
7	611471411	Oprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm koupelna : 1,275*1,60 WC : 0,70*1,15	m2	2,84500	216,00	614,52
				2,04000		
				0,80500		
8	612401191	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 4,00000*0,5 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 16,00000*0,25	kus	6,00000	120,00	720,00
				2,00000		
				4,00000		
9	612423521	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 32,50000*0,05	m2	1,62500	910,00	1 478,75
				1,62500		
10	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,13250 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,05800*2 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,56650*2	m2	25,38150	100,00	2 538,15
				4,13250		
				6,11600		
				15,13300		
11	614471711	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 10 mm po vybourání jádra : (2,0125+1,60)*2,65+(2,0125+1,60)- (0,68*0,375)	m2	12,93063	229,00	2 961,11
				12,93063		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						895,72
12	631312121	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm koupelna : 1,275*1,60*0,08 WC : 0,70*1,15*0,08	m3	0,22760	3 477,00	791,37
				0,16320		
				0,06440		
13	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,50000*0,01	m3	0,02500	4 174,00	104,35
				0,02500		
Díl: 64 Výplně otvorů						3 759,00
14	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,00000	kus	2,00000	866,00	1 732,00
				1,00000		
				1,00000		
15	5533301000	Zárubeň ocelová YH 75/1970/600 L, P pro pórobetonové tvárnice, s pevnými závěsy	kus	1,00000	1 027,00	1 027,00
16	5533301120	Zárubeň ocelová YH 100/1970/800 L, P pro pórobetonové tvárnice, s pevnými závěsy	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 393,68
17	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m předsíň : 1,40*1,65 koupelna : 1,275*1,60	m2	19,58750	115,00	2 252,56
				2,31000		
				2,04000		

Položkový rozpočet

S:	010/2016_7_8_ Dlouhá 16 ČB
O:	12 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO
R:	010.12/2016_2 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		WC : 0,65*1,15		0,74750		
		pokoj : 3,45*4,20		14,49000		
18	952901110	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	2,88000	49,00	141,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,88000		2,88000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 048,00
19	968061125	Vyššení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	16,00	48,00
		vstupní dveře : 1		1,00000		
		jádro : 1		1,00000		
		pokoj : 1		1,00000		
20	962200060.2	jádro Dlouhá	kompl	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				2 910,50
21	971033231	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	4,00000	52,00	208,00
22	974042553	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm	m	2,50000	246,00	615,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 5,00000*0,5		2,50000		
23	974051415	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, pórobeton	m	32,50000	47,00	1 527,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 40,00000*0,5		20,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 25,00000*0,5		12,50000		
24	974054408	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm,pórob.tvár.	kus	16,00000	35,00	560,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 10,00000		10,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 6,00000		6,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 518,29
25	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,04346	743,00	1 518,29
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 774,00
26	721170905	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	1,00000	278,00	278,00
27	721170906	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 63	kus	1,00000	377,00	377,00
28	721170909	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,00000	591,00	591,00
29	721170968	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 200	kus	1,00000	374,00	374,00
30	721153205	Potrubí Geberit PE přípojovací, D 50 x 3,0 mm	m	5,00000	288,00	1 440,00
		Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.				
31	721153207	Potrubí Geberit PE přípojovací, D 63 x 3,0 mm	m	1,00000	516,00	516,00
32	721153210	Potrubí Geberit PE přípojovací, D 110 x 4,3 mm	m	1,00000	1 363,00	1 363,00
		Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.				
33	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	6,00000	12,00	72,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 5,00000		5,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1,00000		1,00000		
34	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	1,00000	32,00	32,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,00000		1,00000		
35	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	84,00	336,00
		sprchový kout : 1		1,00000		
		umyvadlo : 1		1,00000		
		dřez : 1		1,00000		
		AP : 1		1,00000		
36	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	124,00	124,00
		WC : 1		1,00000		
37	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	7,00000	24,00	168,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 5,00000		5,00000		

Položkový rozpočet

S:	010/2016_7_8_ Dlouhá 16 ČB
O:	12 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO
R:	010.12/2016_2 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,00000		1,00000		
38	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	7,00000	29,00	203,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 7,00000		7,00000		
39	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	3,00000	300,00	900,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				11 177,00
40	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	9,00000	65,00	585,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 6,00000		6,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 3,00000		3,00000		
41	722131932	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,00000	374,00	748,00
42	722172311	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	6,00000	313,00	1 878,00
43	722172331	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	3,00000	318,00	954,00
44	722181214	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	9,00000	96,00	864,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 6,00000		6,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 3,00000		3,00000		
45	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	9,00000	27,00	243,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 9,00000		9,00000		
46	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	8,00000	217,00	1 736,00
		WC : 1		1,00000		
		sprchový kout : 1+1		2,00000		
		umyvadlo : 1+1		2,00000		
		dřez : 1+1		2,00000		
		AP : 1		1,00000		
47	722202213	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	8,00000	190,00	1 520,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 8,00000		8,00000		
48	722280108	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	9,00000	21,00	189,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 6,00000		6,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 3,00000		3,00000		
49	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	9,00000	32,00	288,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 9,00000		9,00000		
50	55117868	Ventil kulový se šroubením KE-280 3/4" motýl	kus	8,00000	159,00	1 272,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 8,00000		8,00000		
51	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	3,00000	300,00	900,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				22 093,00
52	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	174,00	174,00
53	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	1 052,00	1 052,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,00000		1,00000		
54	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	143,00	143,00
55	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	814,00	814,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 1,00000		1,00000		
56	725229107	Montáž vanových zástěn oboustranně upevněných	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 1,00000		1,00000		
57	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 1,00000		1,00000		
58	725240812	Demontáž sprchových mís včetně zástěny	soubor	1,00000	143,00	143,00
59	725529301	Montáž infrazářiče	soubor	1,00000	186,00	186,00

Položkový rozpočet

S:	010/2016_7_8_ Dlouhá 16 ČB
O:	12 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO
R:	010.12/2016_2 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 1,00000		1,00000		
60	725662800	Demontáž infrazářiče	soubor	1,00000	97,00	97,00
61	725814125	Ventil pračkový IVAR.70370 DN 20	soubor	1,00000	515,00	515,00
62	725823121	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu základní	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 1,00000		1,00000		
63	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	82,00	82,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 1,00000		1,00000		
64	725845111	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství základní	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
65	725850800	Demontáž ventilu odpadního	kus	3,00000	24,00	72,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1,00000		1,00000		
66	725860107	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	1,00000	229,00	229,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 1,00000		1,00000		
67	725860165	Zápachová uzávěrka HL610, D 110 mm PP sifon D 110 mm	kus	1,00000	500,00	500,00
68	725860180	Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	1,00000	828,00	828,00
69	725860227	Sifon ke sprchové vaničce PP HL520, D 50 mm HL 520, s krytkou z nerez oceli	kus	1,00000	1 822,00	1 822,00
70	725860811	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00000	15,00	45,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 3,00000		3,00000		
71	725869204	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	150,00	150,00
72	725989101	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,00000	177,00	177,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 1,00000		1,00000		
73	28349016	Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm	kus	1,00000	685,00	685,00
74	54151325	IW 120 nástěnný infrazářič	kus	1,00000	1 333,00	1 333,00
75	55220103.M	Vanička sprchová 80 PU	kus	1,00000	1 333,00	1 333,00
76	55428091.A	Sprchová zástěna čtvrtkruhová 80x80x185 cm SKKH 2/80 R50 P	kus	1,00000	3 363,00	3 363,00
77	64222155	Umývatko rohové Eurovit 33x33 cm s otvor. pro bat. bílé, 335x335x150 mm	kus	1,00000	1 219,00	1 219,00
78	64232404	Klozet kombi Eurovit Oceane W911901 vodorov. odpad bílý, 350x775x655 mm	kus	1,00000	3 171,00	3 171,00
79	64286105	Sada instalační k umyvadlům č. 890349###0001	pár	1,00000	60,00	60,00
80	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	3,00000	300,00	900,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 709,00
81	728414861	Demontáž digestoře vestavěné	kus	1,00000	438,00	438,00
82	728414611	Montáž digestoře vestavěné	kus	1,00000	674,00	674,00
		Zpětná montáž původní digestoře. : 1		1,00000		
83	728614212	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	1,00000	235,00	235,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 1,00000		1,00000		
84	728614821	Dmž ventilátoru axiál.nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	1,00000	129,00	129,00
85	429148010	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100S	kus	1,00000	333,00	333,00
86	998728202	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	3,00000	300,00	900,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 800,00

Položkový rozpočet

S:	010/2016_7_8_ Dlouhá 16 ČB	
O:	12	Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO
R:	010.12/2016_2 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
87	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m <i>Zpětná montáž původních vyvěšených dveří. : 1</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 1,00000</i>	kus	2,00000	631,00	1 262,00
88	766661412	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, s kukátkem <i>Zpětná montáž původních vyvěšených dveří. : 1</i>	kus	1,00000	781,00	781,00
89	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových <i>jádro : 1</i>	kus	1,00000	47,00	47,00
90	766670021	Montáž kliky a štítku <i>Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 1,00000</i> <i>Hodnota z bývalého odkazu. : 0</i>	kus	1,00000	371,00	371,00
91	766695213	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm <i>Zpětná montáž prahu po demontáži. : 1</i>	kus	1,00000	125,00	125,00
92	766812113	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,8m <i>Zpětná montáž kuchyňské linky včetně dřezu a baterie. : 1</i>	kus	1,00000	500,00	500,00
93	766812830	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m <i>Včetně dřezu a baterie. : 1</i>	kus	1,00000	383,00	383,00
94	54914582	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr <i>Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 1,00000</i>	kus	1,00000	585,00	585,00
95	61160126	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 lak A <i>koupelna a WC : 1</i>	kus	1,00000	1 446,00	1 446,00
96	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3,00000	100,00	300,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				7 801,57
97	771101115	Vyrovnění podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm <i>koupelna : 1,275*1,60</i> <i>WC : 0,65*1,15</i>	m2	2,78750	126,00	351,23
98	771101141	Hydroizolační stěrka jednovrstvá <i>koupelna : 1,275*1,60</i> <i>WC : 0,70*1,15</i>	m2	2,84500	124,00	352,78
99	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby <i>Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 2,78750</i>	m2	2,78750	47,00	131,01
100	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 2,78750</i>	m2	2,78750	590,00	1 644,63
101	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně malta Keracolor FF (Mapei) <i>Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 2,78750</i>	m2	2,78750	11,00	30,66
102	771589791	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě <i>Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 2,78750</i>	m2	2,78750	65,00	181,19
103	23521588.A	Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei jednosložková, balení 25 kg <i>spotřeba: 1,5 kg/m2 :</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 2,84500*1,5</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 10,61800*1,5</i>	kg	20,19450	114,00	2 302,17
104	23521594.A	Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei <i>spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky vrstvy :</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 2,78750*4,8</i>	kg	13,38000	34,00	454,92
105	597623081V	Dlažba keramická, kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2	m2	2,84325	300,00	852,98

Položkový rozpočet

S:	010/2016_7_8_ Dlouhá 16 ČB
O:	12 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO
R:	010.12/2016_2 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 2,78750*1,02		2,84325		
106	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	3,00000	500,00	1 500,00
Díl: 781		Obklady keramické				15 580,07
107	781101141	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	10,61800	119,00	1 263,54
		koupelna : (1,00+2*1,275+1,60)*2,00-(0,60*1,97)		9,11800		
		WC : (2*0,65+1,15+0,55)*0,50		1,50000		
108	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	16,70800	47,00	785,28
		včetně dodávky materiálu.				
		koupelna : (1,00+2*1,275+1,60)*2,00-(0,60*1,97)		9,11800		
		WC : (2*0,65+1,15+0,55)*2,00		6,00000		
		kuchyně : (0,60+2,05)*0,60		1,59000		
109	781230121	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	16,70800	350,00	5 847,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 16,70800		16,70800		
110	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	16,70800	35,00	584,78
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 16,70800		16,70800		
111	781479711	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	16,70800	65,00	1 086,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 16,70800		16,70800		
112	59781345	Obklad keramický - kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2	m2	17,04216	300,00	5 112,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 16,70800*1,02		17,04216		
113	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,00000	300,00	900,00
Díl: 783		Nátěry				3 009,07
114	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	9,83000	154,00	1 513,82
		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 9,83000		9,83000		
115	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	9,83000	67,00	658,61
		zárubeň, š. 0,60 m : (2*1,97+0,60)+(0,15+0,10)		4,79000		
		zárubeň, š. 0,80 m : (2*1,97+0,80)+(0,20+0,10)		5,04000		
116	783224900	Nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email	m2	5,04000	166,00	836,64
		zárubeň, š. 0,80 m : (2*1,97+0,80)+(0,20+0,10)		5,04000		
Díl: 784		Malby				4 365,88
117	784121101	Penetrace podkladu	m2	82,37500	23,00	1 894,63
		předsíň : 2*(1,40+1,65)*2,65+(1,40*1,65)		18,47500		
		koupelna : 2*(1,275+1,60)*(2,65-2,00)+(1,275*1,60)		5,77750		
		WC : 2*(0,65+1,15)*(2,65-2,00)+(0,65*1,15)		3,08750		
		pokoj : 2*(3,45+4,20)*2,65+(3,45*4,20)		55,03500		
118	784125212	Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	82,37500	30,00	2 471,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 82,37500		82,37500		
Díl: M21		Elektromontáže - výměna stáv. vedení, krabic, spínačů a světel včetně jištění				18 396,00
119	210010320	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová	kus	10,00000	173,00	1 730,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 10,00000		10,00000		
120	210010321	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh vč.dodávky krabice KU 68-1903	kus	6,00000	174,00	1 044,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 2,00000		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	010/2016_7_8_ Dlouhá 16 ČB	
O:	12	Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO
R:	010.12/2016_2 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
121	210110041	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	70,00	70,00
		koupelna a WC : 1		1,00000		
122	210110042	Spínač zapuštěný dvoupólový, řazení 2 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	89,00	178,00
		koupelna a WC : 1		1,00000		
		pokoj : 1		1,00000		
123	210110045	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	79,00	158,00
		předsíň : 1		1,00000		
		pokoj : 1		1,00000		
124	210111014	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	5,00000	128,00	640,00
		koupelna a WC : 2		2,00000		
		pokoj s kuchyňskou linkou : 3		3,00000		
125	210120402	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-P1 s krytem	kus	5,00000	99,00	495,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 4,00000		4,00000		
126	210120803	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A	kus	1,00000	164,00	164,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 1,00000		1,00000		
127	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	40,00000	32,00	1 280,00
128	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	25,00000	3,00	75,00
129	222260380	Rozvodnice s požární odolností	kus	1,00000	32,00	32,00
130	7415110A0	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE DO 200 W	KUS	1,00000	1 000,00	1 000,00
		předsíň : 1		1,00000		
131	7415120A0	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. IP 44) DO 200 W	KUS	2,00000	1 000,00	2 000,00
		koupelna : 1		1,00000		
		WC : 1		1,00000		
132	741Z080A0	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY, SVÍTIDLA, VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE APOD.	M2	5,09750	1 000,00	5 097,50
		koupelna : 1,275*1,60		2,04000		
		předsíň : 1,40*1,65		2,31000		
		WC : 0,65*1,15		0,74750		
133	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	4,00000	250,00	1 000,00
134	34571515	Krabice přístrojová KP 64/2 d 142x70x45 mm	kus	10,00000	51,00	510,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 2,00000		2,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 2,00000		2,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 5,00000		5,00000		
135	35822002011	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-10B-1N	kus	1,00000	341,00	341,00
		SV 01 : 1		1,00000		
136	35822002013	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-16B-1N	kus	4,00000	341,00	1 364,00
		ZAS 01 pračka : 1		1,00000		
		ZAS 02 koupelna : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	010/2016_7_8_ Dlouhá 16 ČB	
O:	12	Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO
R:	010.12/2016_2 Dlouhá 16 ČB, byt č. 20, 4. patro - JÁDRO	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ZAS 03 kuchyňská linka : 1		1,00000		
		ZAS 05 lednice : 1		1,00000		
137	358891503	Chráníč nadproudový OLE-16B-1N-030AC	kus	1,00000	1 217,50	1 217,50
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 427,73
138	979091211	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	0,44841	394,00	176,67
139	979091221	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	5,82927	8,00	46,63
140	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,44841	338,00	151,56
141	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	1,34522	211,00	283,84
142	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,44841	305,00	136,77
143	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,24203	33,00	73,99
144	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,44841	1 235,00	553,79
145	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,44841	10,00	4,48
Díl: VN		Vedlejší náklady				150,00
146	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50,00	50,00
147	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	50,00	50,00
148	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	50,00	50,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 150,00
149	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	50,00	50,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
150	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	50,00	50,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
151	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.						
152	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	50,00	50,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						128 572,00

Poznámky uchazeče k zadání